27/10/2021 12:01 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/74023 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7174/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CAPINA E LIMPEZA
EM TODA A EXTENSÃO DA SERVIDÃO
SEBASTIÃO GOMES, ROSEIRAL.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de capina e limpeza  em toda a
extensão da Servidão Sebastião Gomes, Roseiral.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, pois o mato em excesso, está ocasionando transtornos para
todos que transitam por essa via, razão pela qual a manutenção deve ser rotineira.

Sala das Sessões, 04 de Agosto de 2021

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Processo
Arquivado

Data do documento: 04/08/2021 - 08:58:19 Data do Processo: 04/08/2021 - 09:55:2
Processo: 7174/202